Arh. Naţ. Magh., DI. 41414. Fotocopie Ia Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1360.
Orig. perg., cu pete de umezeală şi rupturi; pecetea rotundă mijlocie, apli
cată în document pe verso, a căzut.
EDIŢII: Fejer, IX/6, p. 109. 1 2 * 4

1 Pată de umezeală cca 0,5 cm, întregit după sens.
2 Urmează un cuvînt scris deasupra rîndului, ilizibil.
9 Pată de umezeală cca 1 cm, întregit parţial după sens.
4 Rupt cca 0,5 cm, întregit după sens.

455 1360 februarie 2, Sibiu.

Lodouicus, dei grada rex Hungarie, fidelibus suis, conventui de 
Kolos, salutem et graciam.

Noveritis quod Stephanus, filius Thome, filii Dyonisii de Luchunch, 
fidelis noster, nostre serenitatis adiens conspectum, suas fidelitates et 
suorum serviciorum merita per ipsum nostre maiestati exhibitas et im- 
pensa proponens et declarans, quandam possessionem Zenthmihalthe- 
luke vocatam, in comitatu de Kolos in partibus Transyluanis habitam,
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asserens ipsam quondam Johannis, filii Johannis, filii Blasii, hottiinis 
sine herede decessi prefuisse, et ex eo, ex approbata regni noştri con- 
suetudine, manibus nostris regiis fore devolutam, nostreque collacioni 
pertinentem, a nobis sibi et Thome, fratri suo, dări et conferri perpetuo 
postulavit.

Verum quia de qualitate et quantitate diete possessionis et utrum 
modo premisso nostre pertineat collacioni nec ne, nobis veritas non 
constat, ideo fidelităţi vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus 
vestrum, mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Ni- 
colaus, filius Thome vel Johannes, filius Philippi, aut Andreas, filius 
Pauli, aliis absentibus, homo noster, vicinis et commetaneis diete pos
sessionis legitime inibi convocatis et presentibus ad faciem eiusdem 
accedendo, si eandem modo premisso nostre collacioni pertinentem fore 
invenerit, statuat ipsam prefatis Stephano et Thome, filiis Thome, sub 
premisso nove donacionis nostre titulo perpetuo possidendam, si non 
fuerit contradictum; contradictores vero, si qui fuerint, citet ipsos contra 
ipsos Stephanum et Thomam in nostram presenciam ad terminum com- 
petentem. Et post hec seriem ipsius statucionis vel nomina contradic- 
torum et citatorum cum termino assignato nobis fideliter rescribatis.

Datum Zybinio, in festo Purificacionis beate virginis, anno domini 
M° CCC0 LX0.

(Pe verso:) Fidelibus suis, conventui de Kolos, pro magistro Ste
phano et Thome, filiis Thome de Luchunch, statutoria.

Ludovic, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, credincioşilor săi 
din conventui din Cluj-Mănăştur, sănătate şi milostivire.